habent  adversus  0.  palatinum  comitem,  cum  apuc  ■ 
te  conquesti  fuerint,  debitam  eis  justitiam  facias  \ 
et  locum  ipsum  in  sua  hbertate  manuteneas  et  de 
fendas. 

Data  Signiae xvi  Kal.  Decembr. 

1) 

CDLX. 

Ad  Eberhardum  archiepiscopum  Salzb. —  Ut  comi 
temOttonemlandiuexcommunicatumhabeat.duh 
de  ablalis  monasterio  Tegerns.  decimis  eiden 
satisfaciat. 

(Anno  1150-51,  Nov.) 

[Ibid.] Salzburgensi  archiepiscopo. 
Ex  parte  dilecti  filii  nostri  abbatis  Tegrensensi 

adversus  nobilem  virum  Ottonem,  comitera  palati 
num,  iteratam   nuper  querelam  accepimus.    qi 

quasdamdecimas,quaeadjuscoramissae  sibi  Eccle 
siae,  sicut  asserit,  spectant,  ipsi  per  violentiam  au 
ferat,  et  reddere  contradicat.  Nos  igitur  quia  in  su. 
justitia  ei  deesse  nec  possuraus,  nec  deberaus,  pe 

ipraesentiatibiscriptamandamus.quatenuseurader 
comitera  districte  comraoneas,  ut  vel  deciraas  ipsa 

Ecclesiae  supradictae  restituat,  vel  iu  tua  pnesenti; 
debilam  super  hoc  eidem  Ecclesiae  justitiam  faciat 
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Qiiod  sineutrum  hornm  facere  voluerit.ipsum  viu-  A 
culo  excommunicationis   subjicias,  et  taiuliu  sub 
eodemvinculoeumteneas religatuui,douee  alterum 
supradictorum  adimplere  cogatur. 

CDLII. 

Ad  Ragusiensem  arekiepiscopum  [Andream.] 

(Anno  1145-1152,  Sept.  22.) 
[Farlatls,  Illyricum  sacrum,  VI.  p.  64.] 

Elge.mls  episcopus,  servus  servorum  Doi,  vene- 
rabili  fratri  A[ndue.e]  Hagusiensiarchiepiscopo,  sa- 
lutem  et  apostolicam  benedictionem. 

Cognito  fraternitatis  tuae  statu  per  latorem  proe-"7 
sentiumS.  presbyterum  tuum,  qui  ad  nos  Domino 
ductore,  pervenit,  infirmitati  corporis  tui  debita 
eordis  intirmitate  compatimur,  sed  gaudemusquia 

in  hujus  ignis  camino  conditor  omnium  Dominus  B 
rubigineindilectorum  suorum  expurgans,  tein  filio- 
rum  suorum  numero  collocare  dignetur.  Tu  vero 

inter  lnec    a....  ad  patriam  erigens  exsilii   prre- 
sentisangustias....  oculiscordisexcogita,  et  plebem 
Dominicamregimini  tuo  commissam...  etexemplo 
gubernare  et  fovere  non  desinas.  In  lueiandis 

animabus  invigilas....  r....  rectitudinem  esto  solli- 
citus,  utilitatem  Ecclesiae  injuste  perire  vel  dete- 
riorari  nulla  negligcntia  vel  subreptione  permittas 
et  in  certis  bonisoperibus  saccrdotali  sollicitudine, 
ita  Domino  largiente  invigila,ut  ante  tribunal  aeterni